



Er du vores nye Master data assistent?

Er du passioneret omkring fødevarer og vil gerne lære fra de bedste?

Er du skarp på detaljerne? Befinder dig som en fisk i vandet i et ERP-system? Så har vi en spændende stilling til dig, som assistent, med fokus på master data.

Stillingen er placeret i Haderslev, hvorfra du varetager indsamling og registrering af stamdata. Du får en nøglerolle i at supportere driften med digital information som en del af en åben og uformel organisation med positive og kompetente kolleger. Du vil i dagligdagen samarbejde på tværs i organisationen med bogholderi, lager, marketing, salg og indkøb.

Superbruger

Vi er ved at implementere BC14, som efterfølger for NAV13, og er derudover i gang med at opsætte WMS system fra Apport og en PIM database. Derudover har vi en stor del af vores varer i GS1Trade Sync. Du får en vigtig rolle i forhold til vores fortsatte arbejde med at holde styr på vores stamdata, sikre optimale workflows og være med til at drive den digitale udvikling.

Dine ansvarsområder

Oprettelse, berigtigelse og kontrol af produkter og data i PIM, NAV og e-commerce.

Vedligeholde, indtaste og opsætte struktur i PIM.

Indsamling af oplysninger, som er nødvendige i forhold til egne- og kunders krav.

Indhente salgs- og produkt tekster i samarbejde med indkøb, salg og kvalitet.

Sikre overholdelse, optimering og styring af workflow ved vareoprettelser.

Hjælp til fejlsøgning

Herudover deltager du i projekter, vareoprettelser og sortiments møder, så du får et bredt indblik i den verden, vi arbejder i.

Dig

Stillingen kræver, at du har god dataforståelse, talent for at holde styr på mange informationer og samtidig kan arbejde i systemer. Du sætter stolthed i at være grundig og præcis. Forståelse og interesse for indkøb, lager, salg og markedsføring er helt naturligt for dig, da du kommer til at få en bred berøringsflade med kolleger i forskellige funktioner.

Din viden, erfaring og tilgang er vigtigere end uddannelse. Måske har du arbejdet med digitale projekter, e-commerce og systemer.

Vi forestiller os, at du har erfaring fra et administrativt miljø i en handels- eller produktionsvirksomhed. At du som person tænker løsninger og forholder dig kritisk til data. Du har et godt kendskab til NAV og office365. Gode dansk og engelske kundskaber er en nødvendighed.

Som person er du struktureret og har sans for detaljer. Der kan i perioder være travlt, men du formår at holde et godt overblik. Du er på forkant og god til at samarbejde.

Vi tilbyder en attraktiv løn-pakke med pension, sundhedsforsikring og mulighed for hjemmearbejde efter nærmere aftale.

Søg og spørg

Hvis du har spørgsmål til stillingen, så skal du ikke holde dig tilbage med at kontakte **Kvalitetschef Kåre Nielsen på 40 43 14 89** eller **Direktør Henrik Bekker på 40 35 05 74**.

DENCON FOODS A/S er en handelsvirksomhed indenfor fødevarer.

Vi har over 1.000 varenumre, som vi forhandler i hele norden.

Vi importerer vores varer fra New Zealand, Asien, Syd- og Nordamerika og store dele af Europa. **Vores værdier er ordentlighed, dedikation, ansvarlighed og samarbejde.**

Vi er 36 medarbejdere på vores kontor og frysehus i Haderslev.

Vi er klar til at byde en ny kollega velkommen.

Tiltrædelse: Efter aftale.

Send din ansøgning på mail senest 17/8.

Sendes til Henrik Bekker på mail: hb@denconfoods.dk

Skriv 'Master Data assistent' i emnefeltet.